
V Ě S T N Í K
ČESKÉ ADVOKÁTNÍ KOMORY

Ročník 2024

O B S A HO B S A H

Částka 3  Vydána dne 4. října 2024

Část oznamovací

 Čerpání rozpočtu České advokátní komory za rok 2023

 Čerpání rozpočtu sociálního fondu České advokátní komory za rok 2023

 Podstatné údaje o hospodaření s fondem České advokátní komory pro vzdělávání advokátních koncipientů za rok 
2023 dle čl. 5, odst. 2 usnesení ČAK č. 7/2005 Věstníku

 Stav majetku České advokátní komory ke dni 31. 12. 2023

 Redakční sdělení o opravě tiskových chyb v záznamech v seznamu advokátů od 1. ledna 2024 do 31. května 2024

 Redakční sdělení o opravě tiskových chyb v záznamech v seznamu advokátních koncipientů od 1. ledna 2024 do 
31. května 2024

 Záznamy v seznamu advokátů od 1. června 2024 do 31. srpna 2024

 Záznamy v seznamu advokátních koncipientů 1. června 2024 do 31. srpna 2024



Částka 3/2024 Strana 62Věstník České advokátní komory 2024

ČÁST OZNAMOVACÍ

ČERPÁNÍ ROZPOČTU ČESKÉ ADVOKÁTNÍ KOMORY ZA ROK 2023

Představenstvo České advokátní komory na svém zasedání dne 10. 9. 2024 schválilo čerpání rozpočtu ČAK za rok 
2023. 

V souladu s příslušnými právními předpisy byl u České advokátní komory proveden audit účetnictví. Auditor Ing. Mi-
lan Němec v této zprávě ze dne 17. 6. 2024 konstatuje, že účetní závěrka podává věrný a poctivý obraz aktiv a pasiv České 
advokátní komory k 31. 12. 2023 a nákladů a výnosů a výsledku jejího hospodaření za rok končící 31. 12. 2023 v souladu 
s českými účetními předpisy.

VÝNOSY PŘEDEPSANÉ ZÁKONEM (1 – 3) 

Číslo Specifikace Rozpočet 
(v tis. Kč)

Skutečnost 
1–12/2023 
(v tis. Kč)

1 Příspěvky na činnost komory  
– aktivní i pozastavení advokáti

12 700 advokátů  á 10 600 Kč
140 700 142 432

 1 600 advokátů  á 3 800 Kč
2 Advokátní zkoušky    600 koncipientů  á 10 000 Kč 6 000 6 332
3 Zápisné do seznamu advokátů    500 advokátů  á 4 000 Kč 2 000 2 280
4 Ostatní výnosy a rezervy 19 000 43 713

5 Výnosy z pokut a z nákladů 
kárného řízení 1 800 1 749

6 Krytí rozdílu z úspor z minulých let  0
VÝNOSY 169 500 196 506

Vybrané pojistné (6 700 Kč/osoba/rok) 67 000 67 864
VÝNOSY CELKEM 236 500 264 370

Poznámky: ad 4)   Ostatní výnosy – příjmy z inzerce, poplatky za ověřovací knihy, poplatky za semináře, příjmy z úroků, nájemné, poplatky za medi-
ační zkoušky, apod.

  ad 5) Příjmy za náklady kárného řízení a polovina výnosů z pokut kárného řízení.

   Pojistné prochází účetnictvím ČAK, ale vybrané pojistné se odvádí v plné výši pojišťovně.



Věstník České advokátní komory 2024Strana 63 Částka 3/2024

NÁKLADY

Číslo Specifikace Rozpočet 
(v tis. Kč)

Skutečnost  
1–12/2023 
(v tis. Kč)

1 Materiál 5 500 4 329
2 Energie 3 500 2 446
3 Údržba 1 000 1 476
4 Cestovné 4 000 3 920
5 Služby 49 000 53 822
6 Mzdy, zákonné odvody a náhrady za ztrátu času 77 000 69 241
7 Ostatní náklady a rezervy 19 000 20 879

8 Odpisy 10 500 6 063

 NÁKLADY 169 500 162 176

Odvedené pojistné 67 000 67 864

 NÁKLADY CELKEM 236 500 230 040

Poznámky: ad 1) Kancelářský materiál, knihy, časopisy, DDHM, benzín, materiál – auta, atd.
  ad 2) Elektřina, vodné a stočné.
  ad 3) Opravy a udržování nemovitostí/movitostí, opravy a údržba aut. 
  ad 4) Tuzemsko, zahraničí.
  ad 5)  Ostraha, poštovné, telefony, příkazní smlouvy, nájemné, překlady, autorské honoráře,  služby SW, regiony – paušální náhrady, 

DDNM, atd.
  ad 6)  DPP (zkušební komisaři), náhrady funkcionářům Komory (kárné/odvolací kárné senáty, kontrolní činnost KR), mzdy zaměst-

nanců včetně odvodů, DPČ.
  ad 7)  Pojistné movitý/nemovitý majetek, ostatní daně a poplatky, odpisy nedobytných pohledávek, bankovní výlohy, reprezentace.
  ad 8) Odpisy DNM/DHM (dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek).

   Pojistné prochází účetnictvím ČAK, ale vybrané pojistné se odvádí v plné výši pojišťovně.

Předložil: JUDr. Petr Čáp, tajemník České advokátní komory



Částka 3/2024 Strana 64Věstník České advokátní komory 2024

ČERPÁNÍ ROZPOČTU SOCIÁLNÍHO FONDU  
ČESKÉ ADVOKÁTNÍ KOMORY ZA ROK 2023

Představenstvo České advokátní komory na svém zasedání dne 10. 9. 2024 schválilo čerpání rozpočtu sociálního 
fondu ČAK za rok 2023.

PŘÍJMY

Číslo Rozpočet
(v tis. Kč)

Čerpání 
1–12/2023
(v tis. Kč)

1 Odvod advokátů do SF 6 350 6 453
2 Odvod zaměstnanců do SF 35 39
3 Pokuty z kárného řízení 1 150 1 043
4 Úroky z vkladů 600 1 001
5 Splátky půjček 1 400 1 502
6 Krytí rozdílu z úspor minulých let 865 0

CELKEM PŘÍJMY 10 400 10 038

VÝDAJE

Číslo Rozpočet
(v tis. Kč)

Čerpání 
1–12/2023
(v tis. Kč)

1 Zvyšování odborné úrovně 300 184
2 Krytí ztrát vzniklých prominutím nebo snížením příspěvku 2 600 1 877
3 Sociální výpomoci 300 150
4 Sociální příspěvek pozůstalým 200 121
5 Příspěvky advokátům na poskytování bezplatné právní služby 50 66
6 Příspěvky nástupci advokáta 1 000 1 210

7 Příspěvky na kulturní a sociální potřeby zaměstnanců a bývalých 
zaměstnanců podle čl. 20 usnesení o SF, odst. 1 písm. b) 400 465

8 Půjčky advokátům a koncipientům 2 000 2 099
9 Půjčky zaměstnancům 300 250

10 Příspěvky na kulturně-společenské a sportovní akce podle čl. 20 
usnesení o SF, odst. 1 písm. a) 3 000 2 987

11 Dary na veřejně prospěšné účely 250 172
CELKEM VÝDAJE 10 400 9 581

Předložil: JUDr. Robert Němec, LL.M., předseda České advokátní komory



Věstník České advokátní komory 2024Strana 65 Částka 3/2024

PODSTATNÉ ÚDAJE O HOSPODAŘENÍ S FONDEM ČESKÉ ADVOKÁTNÍ KOMORY PRO 
VZDĚLÁVÁNÍ ADVOKÁTNÍCH KONCIPIENTŮ ZA ROK 2023

dle čl. 5 odst. 2 usnesení ČAK č. 7/2005 Věstníku

PŘÍJMY

Skutečnost 
(tis. Kč)

Příjmy za rok 2023 8 783
CELKEM PŘÍJMY 8 783

VÝDAJE

Skutečnost 
(tis. Kč)

Školící centrum Praha 1 710
Školící centrum pobočka Brno 2 708
Náklady na lektory 1 307
Další náklady na koncipienty 3 203
CELKEM VÝDAJE 8 928

Předložil: JUDr. Robert Němec, LL.M., předseda České advokátní komory

STAV MAJETKU ČESKÉ ADVOKÁTNÍ KOMORY 
KE DNI 31. 12. 2023

Dlouhodobý hmotný majetek 29 104 025,84 Kč
Drobný dlouhodobý hmotný majetek 20 172 993,47 Kč
Dlouhodobý nehmotný majetek 67 388 600,80 Kč
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 411 245,00 Kč
Budovy 113 160 933,35 Kč
Pozemky nejsou oceněny
Umělecká díla 1 987 906,00 Kč
Samostatná evidence předmětů 1 473 158,01 Kč

Předložil: JUDr. Petr Čáp, tajemník České advokátní komory



Částka 3/2024 Strana 66Věstník České advokátní komory 2024

REDAKČNÍ SDĚLENÍ O OPRAVĚ TISKOVÝCH CHYB 
 

V OZNÁMENÍ O ZÁZNAMECH V SEZNAMU ADVOKÁTŮ  
OD 01. 01. 2024 DO 31. 5. 2024

c) Pozastavení výkonu advokacie

Ev. č.  Příjmení a jméno Dne

09188 Horák, Tomáš, Mgr. 31. 05. 2024

d) Zrušení pozastavení výkonu advokacie

Ev. č.  Příjmení a jméno Dne Sídlo

11330 Rozehnal, Pavel, Mgr. 20. 04. 2024 Na Marně 1135/7, Praha

REDAKČNÍ SDĚLENÍ O OPRAVĚ TISKOVÝCH CHYB 
 

V OZNÁMENÍ O ZÁZNAMECH V SEZNAMU ADVOKÁTNÍCH KONCIPIENTŮ 
OD 01. 01. 2024 DO 31. 5. 2024

a) Zápis do seznamu advokátních koncipientů 

Ev. č.  Advokátní koncipient Dne Zaměstnán u Sídlo

41177 Dajčár, Dominik, Mgr. 29. 05. 2024

b) Vyškrtnutí ze seznamu advokátních koncipientů

Ev. č.  Advokátní koncipient Dne Zapsán do seznamu advokátů pod EČ

45553 Bezděková, Eva, Mgr. 23. 05. 2024
44775 Blaha, Adam, Mgr. 03. 05. 2024 21274
44900 Bláha, Václav, JUDr. 03. 05. 2024 21279
44650 Brada, Marek, Mgr. 03. 05. 2024 21347
43275 Buček, Tomáš, Mgr. 06. 05. 2024 21287
45819 Čabrádek, Michal, Mgr. 03. 05. 2024 21320
44710 Čechurová, Barbora,  

Mgr. et Mgr. 
03. 05. 2024 21345

43781 Černá, Anna, Mgr. 03. 05. 2024 21307
44803 Černý, Filip, Mgr. 03. 05. 2024 21332
44873 Černý, Václav, Mgr. 03. 05. 2024 21356
44947 Dajčarová, Alice, Mgr. 03. 05. 2024 21240
44378 Dankovičová, Lucie, Mgr. 03. 05. 2024 21290
44807 Divišová, Magdaléna, JUDr. 03. 05. 2024 21310
44802 Dostál, Jakub, Mgr. 06. 05. 2024 21288
44835 Douda, Jiří, Mgr., Ing. 03. 05. 2024 21244
44881 Drdová, Hana, Mgr. 03. 05. 2024 21283
44893 Drozdková, Kristýna, Mgr. 03. 05. 2024 21233
39504 Eisenreich, Jan, Mgr. 03. 05. 2024 21359
37481 Falta, Ondřej, Mgr. 03. 05. 2024 21360



Věstník České advokátní komory 2024Strana 67 Částka 3/2024

44054 Fidler, Libor, Mgr. et Mgr. 03. 05. 2024 21324
44840 Fridrich, Daniel, JUDr. 03. 05. 2024 21291
44922 Fuksa, Jan, Mgr. 03. 05. 2024 21282
40769 Fuksa, Karel, Mgr. 06. 05. 2024 21353
44804 Gola, Michal, JUDr., LL.M. 03. 05. 2024 21323
44682 Grodl, Lukáš, JUDr. 03. 05. 2024 21300
44884 Grygar, Ondřej, Mgr., Bc. 03. 05. 2024 21308
44894 Hadáček, Ondřej, Mgr. 03. 05. 2024 21302
45065 Hainz, Filip, Mgr., Bc. 03. 05. 2024 21281
44636 Hájková, Kateřina, JUDr., 

LL.M.
03. 05. 2024 21262

44568 Hegr, Josef, Mgr. 03. 05. 2024 21234
45948 Herudková, Karolína, Mgr. 16. 05. 2024
44641 Hospodková, Laura, Mgr. 01. 03. 2024 21431
44110 Hošová, Nikola, Mgr. 03. 05. 2024 21272
44755 Hradecká, Tereza, Mgr. 15. 05. 2024 21364
42757 Jahn, Martin, Mgr. 06. 05. 2024 21270
44797 Jirásko, Vojtěch, JUDr. 03. 05. 2024 21255
44286 Kádě, Lukáš, Mgr. 03. 05. 2024 21246
44759 Kadlíčková, Simona, Mgr. 23. 05. 2024
43954 Kalenský, Petr, Mgr. 03. 05. 2024 21342
44820 Kalousová, Simona, JUDr. 03. 05. 2024 21292
41739 Kavková, Alice, Mgr., Bc. 03. 05. 2024 21253
44808 Kejíková, Anna, Mgr. 03. 05. 2024 21299
44815 Klusáčková, Radka, Mgr., Ing. 03. 05. 2024 21243
45349 Kneiflová, Andrea, Mgr., Ing. 03. 05. 2024 21325
44832 Kopáček, Jakub, Mgr. 03. 05. 2024 21331
44905 Korduliak, Matěj, JUDr. 03. 05. 2024 21334
44777 Král, Martin, Ing., Mgr. 03. 05. 2024 21344
34510 Králík, Jaroslav, Mgr. 30. 05. 2024
44938 Krátký, Mojmír, Mgr., Bc. 03. 05. 2024 21309
43760 Kraus, Adam Daniel, Mgr. 03. 05. 2024 21271
44823 Krchňáková, Klára, JUDr., 

Mgr.
03. 05. 2024 21278

44941 Kříženecká, Vendula, Mgr. 03. 05. 2024 21306
34069 Kulacsová, Andrea, Mgr. 18. 05. 2024
44921 Kurková, Denisa, Mgr. 03. 05. 2024 21275
44511 Lansdorfová, Kateřina, Mgr. 03. 05. 2024 21247
45031 Liška, Dominik, Mgr. 03. 05. 2024 21328
32213 Michek, Petr, Mgr. 01. 05. 2024
46354 Mikolášová, Klára, Mgr. 01. 05. 2024
42415 Mlčák, Radim, Mgr. 03. 05. 2024 21314
44714 Neustadt, Daniel, Mgr. 03. 05. 2024 21337
44834 Nguyen, Hoang Long, Mgr. 03. 05. 2024 21316
44773 Novotný, Martin, Mgr. 03. 05. 2024 21284
45846 Petr, Jan, Mgr. 21. 05. 2024
40183 Petrmichlová, Alexandra, Mgr. 22. 05. 2024
45296 Píša, Radek, Mgr., Ph.D. 03. 05. 2024 21367
43645 Pitek, Michal, Mgr. 03. 05. 2024 21357
44985 Plachký, Luděk, Mgr. 06. 05. 2024 21267
44519 Plšek, Dominik, Mgr. 03. 05. 2024 21366
44688 Polanský, Ondřej, Mgr. 03. 05. 2024 21289
44927 Polesný, Jan, Mgr., LL.M. 03. 05. 2024 21326
46329 Pošvář, Vít, Mgr., Bc. 03. 05. 2024 21354
44687 Považan, Radim, Mgr. 03. 05. 2024 21285
44758 Purket, Daniel, JUDr. 03. 05. 2024 21304
44679 Půtová, Lucie, Mgr. 03. 05. 2024 21296



Částka 3/2024 Strana 68Věstník České advokátní komory 2024

44863 Racek, Libor, Mgr. 03. 05. 2024 21277
44882 Radikovská, Daniela, Ing., 

Mgr.
03. 05. 2024 21254

44895 Rubeš, Tomáš, Mgr. 03. 05. 2024 21248
44676 Ryšánek, Ondřej, Mgr., Ing. 03. 05. 2024 21349
44762 Skočná, Markéta, Mgr., Ing., 

LL.M.
04. 05. 2024 21259

42485 Smetana, Jan, Mgr. 03. 05. 2024 21338
44860 Soukupová, Martina, Mgr. 03. 05. 2024 21266
44852 Spišák, Anton, JUDr. 03. 05. 2024 21260
44978 Straková, Bára, JUDr. 03. 05. 2024 21249
44936 Studnička, Marek, Mgr. 04. 05. 2024 21362
45638 Svoboda, Marek, JUDr. 01. 02. 2024
47032 Svoboda, David, Mgr. 11. 05. 2024
44952 Svobodová, Andrea, Mgr. 03. 05. 2024 21276
44844 Svobodová, Michaela, Mgr. 04. 05. 2024 21256
44703 Szmolen, Adam, Mgr. 03. 05. 2024 21242
44828 Šatrová, Barbora, Mgr. 06. 05. 2024 21329
45248 Šimoník, David, Mgr. 03. 05. 2024 21352
44825 Štětinová, Marie, Mgr. 03. 05. 2024 21237
44958 Šusteková, Karolína, JUDr. 03. 05. 2024 21313
44786 Švejda, Vítek, Mgr. 03. 05. 2024 21348
44824 Tichá, Kristýna, JUDr. 03. 05. 2024 21257
42197 Tlustošová, Kristýna, JUDr. 01. 05. 2024
44814 Toman, Šimon, Mgr. 03. 05. 2024 21251
44924 Tománek, David, Mgr. 03. 05. 2024 21318
44858 Truhlářová, Aneta, Mgr. et 

Mgr., LL.M.
03. 05. 2024 21361

44796 Unger, Jiří, Mgr. 03. 05. 2024 21261
44302 Urban, Bernard, Mgr. 03. 05. 2024 21351
45637 Vaníčková, Martina, Mgr. 18. 05. 2024
41947 Vartík, Radoslav, Mgr. 11. 05. 2024
44296 Večeřa, Veronika, Mgr. 03. 05. 2024 21298
44926 Vrábel, Daniel, JUDr. 06. 05. 2024 21295
44597 Wagner, Jan, Mgr. 03. 05. 2024 21241
44827 Zelenková, Anna, Mgr. 03. 05. 2024 21355
44859 Židová, Markéta, JUDr. 03. 05. 2024 21350



Věstník České advokátní komory 2024Strana 69 Částka 3/2024

OZNÁMENÍ O ZÁZNAMECH V SEZNAMU ADVOKÁTŮ  
OD 01. 06. 2024 DO 31. 08. 2024

a) Zápis do seznamu advokátů

Ev. č. Příjmení a jméno Dne Sídlo

21372 Adámková, Marta, Mgr. 02. 07. 2024 Marešova 305/14, Brno
21469 Adamusová, Michaela, Mgr., 

Bc.
03. 07. 2024 Wellnerova 1322/3, Olomouc

21387 Albert, Lukáš, JUDr. 02. 07. 2024 Václavské náměstí 846/1, Praha
21394 Anderson, Adéla, Mgr. 02. 07. 2024 Plovární 478/1, Plzeň
21436 Bajger, Dominik, Mgr. 02. 07. 2024 Elišky Peškové 735/15, Praha
21477 Bartoňová, Gabriela, Mgr. 02. 08. 2024 Velké náměstí 149, Hradec Králové
21466 Baslík, Miloš, Mgr. 02. 07. 2024 Brněnská 53/101, Třebíč
21448 Baumgartnerová, Klára, Mgr. 02. 07. 2024 Na Florenci 2139/2, Praha
21452 Bistárová, Eva, JUDr. 02. 07. 2024 Revoluční 1003/3, Praha
21405 Blahová, Eliška, Mgr. 02. 07. 2024 Těšnov 1059/1, Praha
21391 Bořutová, Zuzana, Mgr. 02. 07. 2024 Masarykova 612/94, Rudná
21301 Bučková, Kristýna, JUDr. 03. 08. 2024 Truhlářská 1104/13, Praha
21418 Burget, Jakub, Mgr. 02. 07. 2024 Aloise Krále 2640/10, Prostějov
21336 Cápal, Milan, Mgr. 01. 07. 2024 Na příkopě 859/22, Praha
21447 Čada, Daniel, Mgr. 03. 07. 2024 Štítného 202/35, Praha
21273 Černíková, Nikola, JUDr. 01. 08. 2024 Konzumní 1010/16, Praha
21315 Čvančarová, Eliška, Mgr. 01. 06. 2024 Klimentská 1216/46, Praha
21403 Dobr, Daniel, Mgr. 02. 07. 2024 Na Perštýně 362/2, Praha
21319 Dolejšová, Tereza, Mgr. 01. 08. 2024 Újezd 450/40, Praha
21460 Doležal, Daniel, Mgr. 02. 07. 2024 Na Florenci 2116/15, Praha
21365 Drahovzal, Jaroslav, JUDr. 02. 07. 2024 Petříkov 203
21432 Dušek, Šimon, Mgr., Bc. 02. 07. 2024 Jungmannova 745/24, Praha
50346 Ekué, Hervé Roland Adadé, 26. 06. 2024 Karolinská 707/7, Praha
21392 Farid, Sarah, Mgr. 02. 07. 2024 Ovocný trh 572/11, Praha
21395 Fryč, Michal, Mgr. 10. 07. 2024 Jindřicha Bubeníčka 1598/11, Praha
21420 Gajdušek, Petr, JUDr., LL.M., 

M.St.
01. 08. 2024 Hvězdova 1716/2, Praha

21438 Gerychová, Kateřina, Mgr. 02. 07. 2024 Klimentská 2062/6, Praha
21421 Görges, Marek, JUDr. 02. 07. 2024 Žižkova 1737/52, Plzeň
21429 Gracík, Vojtěch, Mgr. 02. 07. 2024 Havlíčkova 1680/13, Praha
21358 Hašan, Michal, Mgr. 01. 07. 2024 Koliště 1912/13, Brno
50349 Hladík, Marco, 07. 08. 2024 Na příkopě 854/14, Praha
21440 Hlovjak, Ruslan, Mgr. 02. 07. 2024 Divadelní 2728/3, Plzeň
21399 Hnyda, Kristýna, Mgr. 02. 07. 2024 Duškova 164, Praha
21445 Hodačová, Barbora, Mgr. 02. 07. 2024 Italská 2581/67, Praha
21423 Hoferek, Jan, Mgr., Bc. 02. 07. 2024 Kodaňská 1441/46, Praha
21454 Hollerová, Darina, Mgr. 02. 07. 2024 Růžová 972/1, Praha
21404 Holubová, Klára, Mgr. 01. 08. 2024 Moskevská 1179/20, Karlovy Vary
21480 Hospodka, Jan, Mgr. 02. 08. 2024 Dobrovského 1303/13, Praha
21468 Huvarová, Eliška, Mgr. 01. 08. 2024 Opletalova 1417/25, Praha
21376 Janíčková, Lucie, Mgr. 02. 07. 2024 Skorkov 103
21383 Ježková, Martina, Mgr., Bc. 02. 07. 2024 Dlouhá 727/39, Praha
21449 Jung, Liliya, Mgr. 02. 07. 2024 Na Florenci 2116/15, Praha
21442 Kemr, Jan, Mgr. 02. 07. 2024 Štúrova 1701/55, Praha
21312 Kolář, Filip, Mgr. 02. 07. 2024 Sámova 410/28, Praha
21479 Kolmačka, Viktor, Mgr.,  

Ph.D.
12. 08. 2024 Mahenova 266/6, Praha

21428 Konečná, Klaudie, JUDr. 02. 07. 2024 Těšnov 1059/1, Praha
21371 Korsová, Ester, Mgr. 02. 07. 2024 Ponávka 185/2, Brno



Částka 3/2024 Strana 70Věstník České advokátní komory 2024

21333 Kořínková, Karolina, Mgr. 01. 07. 2024 Havlíčkova 1682/15, Praha
21430 Košňar, Václav, Mgr. 02. 07. 2024 Vinohradská 2828/151, Praha
21459 Košťálek, Jan, Mgr. 03. 07. 2024 Fügnerovo náměstí 1808/3, Praha
21382 Kozlová, Tereza, Mgr. 10. 06. 2024 Masarykovo náměstí 38/21, Ostrava
21408 Kredba, Jan, Mgr. 02. 07. 2024 Husova 594/6, Brno
21393 Kubala, Tomáš, JUDr. 02. 07. 2024 Jungmannova 745/24, Praha
21330 Kubová, Denisa, JUDr. 01. 07. 2024 Čiklova 624/7, Praha
21322 Kučera, Ondřej, Mgr. 01. 06. 2024 Letenská 121/8, Praha
21389 Kučera, Petr, Mgr. 02. 07. 2024 Spálená 84/5, Praha
21401 Kučerová, Kateřina, Mgr. 02. 07. 2024 V celnici 1034/6, Praha
21461 Kutálková, Veronika, Mgr. 01. 08. 2024 Veselá 237/37, Brno
21450 Kužílková, Soňa, Mgr. 02. 07. 2024 Jakubská 121/1, Brno
21470 Kvapil, Filip, Mgr. 02. 07. 2024 Přemyslovská 1939/28, Praha
50347 Luegmair, Christoph, Mag. 17. 07. 2024 Bedřicha Smetany 167/2, Plzeň
21457 Mačudová, Denisa, JUDr. 02. 07. 2024 třída Tomáše Bati 400, Zlín
21406 Machalová, Gabriela,  

Mgr., Bc.
03. 07. 2024 Rybná 678/9, Praha

50348 Mandzák, Michal, JUDr. 29. 07. 2024 Pernerova 697/35, Praha
21434 Meixnerová, Eva, Mgr. 02. 07. 2024 Jankovcova 1522/53, Praha
21239 Minaříková, Pavlína, Mgr. 01. 07. 2024 Jiráskova 424, Bílovice nad Svitavou
21385 Morong, Jan, Mgr., Bc. 15. 06. 2024 Pobřežní 667/78, Praha
21390 Navrátil, Martin, Mgr. 02. 07. 2024 Husova 240/5, Praha
21369 Nehyba, Martin, Mgr. 02. 07. 2024 Kobližná 47/19, Brno
21245 Němec, Viktor, JUDr. 01. 07. 2024 Václavské náměstí 776/10, Praha
90391 Orlova, Olga, 01. 07. 2024 Jungmannova 17/3, Praha
21263 Pajatsch, Ondřej, Mgr. 01. 08. 2024 Na Florenci 2116/15, Praha
21413 Patáková, Dita, Mgr. 15. 07. 2024 Na Poříčí 1040/10, Praha
21238 Petrů, Jana, JUDr. 01. 06. 2024 Politických vězňů 1371/13, Ostrava
21424 Petrýdes, Miloslav, JUDr. 02. 07. 2024 Štúrova 1701/55, Praha
21407 Pintnerová, Štěpánka, Mgr. 02. 07. 2024 Horynova 2389/1, Praha
21341 Poučenská, Dominika, Mgr. 01. 06. 2024 Jungmannova 26/15, Praha
21303 Povýšilová, Petra, Mgr. 01. 06. 2024 Na baště sv. Jiří 258/7, Praha
21419 Preisslerová, Barbora, Mgr. 02. 07. 2024 Lazaretní 925/9, Brno
21377 Ptáček, Alena, Mgr., Ing. 10. 06. 2024 Májová 608/23, Cheb
21317 Rejmanová, Pavlína, Mgr. 01. 06. 2024 Klimentská 1216/46, Praha
21375 Rendlová, Daniela, Mgr. 02. 07. 2024 Laubova 1729/8, Praha
21373 Rudošová, Tereza, Mgr. 02. 07. 2024 Školní 3362/11, Zlín
21305 Rybníčková, Barbora, Mgr. 01. 07. 2024 Kořenského 1107/15, Praha
21286 Semelová, Lucie, JUDr.,  

Mgr.
01. 06. 2024 Česká 110

21363 Schejbal, Michal, JUDr. 01. 06. 2024 Pobřežní 667/78, Praha
21396 Slezák Holeš, Jan, Mgr., Ing. 02. 07. 2024 Údolní 567/33, Brno
21467 Smělá, Lucie, Mgr. 02. 07. 2024 Pernerova 676/51, Praha
21441 Sobotková, Aneta, Mgr. 02. 07. 2024 Tatenice 174
21443 Spitsyn, Oleksandr, Mgr. 02. 07. 2024 U Prašné brány 1079/3, Praha
21465 Spousta, Jan, Mgr. 02. 07. 2024 Karolinská 707/7, Praha
21264 Steinbachová, Eva, Mgr. 01. 06. 2024 Boudníkova 2538/13, Praha
21451 Straka, Václav, Mgr. 02. 07. 2024 Kostická 280/32, Lanžhot
21435 Strakatý, Tomáš, Mgr. 02. 07. 2024 Národní 973/41, Praha
21446 Suchánek, Kamil, Mgr. 04. 07. 2024 Kodaňská 1441/46, Praha
21426 Svoboda, Pavel, Mgr. 02. 07. 2024 Pobřežní 667/78, Praha
21384 Sýkora, Vít, Mgr. 02. 07. 2024 Lihovarská 1060/12, Praha
21265 Šikel, Lukáš, JUDr. 17. 06. 2024 Obrovského 2407, Praha
21370 Škodová, Lenka, Mgr. 01. 08. 2024 R. Těsnohlídka 420/5, Čáslav
21439 Škrdlová, Natálie, Mgr. 01. 08. 2024 Marie Steyskalové 686/38, Brno
21415 Šnajdr, Miroslav, Mgr. 02. 07. 2024 28. října 1727/108, Ostrava
21455 Šourek, Jan, Mgr. 02. 07. 2024 U Soudu 363/10, Liberec



Věstník České advokátní komory 2024Strana 71 Částka 3/2024

21462 Špičák Nezhybová, Monika, 
Mgr.

02. 07. 2024 Horní náměstí 371/1, Olomouc

21252 Švarc, Jan, Mgr., Bc. 01. 06. 2024 Hlinky 57/142, Brno
21437 Tenorová, Veronika, Mgr. 02. 07. 2024 Elišky Peškové 735/15, Praha
21374 Toldi, Natálie, Mgr. 01. 07. 2024 Revoluční 763/15, Praha
21410 Ulip, Tomáš, Mgr. 02. 07. 2024 Klimentská 1207/10, Praha
21339 Urbanová, Pavla, JUDr. 01. 06. 2024 Skořepka 423/9, Praha
21473 Valtr, Tomáš, Mgr. 02. 08. 2024 Botičská 1936/4, Praha
21478 Vaníček, Jan, Mgr. 02. 08. 2024 Lipanská 391, Kolín
21433 Vavřík, Leoš, Mgr. 02. 07. 2024 28. října 767/12, Praha
21414 Večerka, Jiří, Mgr. 02. 07. 2024 28. října 3159/29, Ostrava
21444 Večeř, Igor, JUDr., Ph.D. 02. 07. 2024 Přátelství 999/12, Praha
21427 Velcer, Vít, JUDr. 02. 07. 2024 Hvězdova 1716/2, Praha
21411 Veverková, Svatava, JUDr.,  

Bc., Ph.D.
02. 07. 2024 Dominikánské náměstí 656/2, Brno

21388 Vlček, Tomáš, JUDr. 03. 07. 2024 Elišky Krásnohorské 123/10, Praha
21335 Volf, Adam, Mgr. 01. 06. 2024 Nerudova 208/8, Praha
21417 Vondráčková, Eliška, Mgr. 12. 08. 2024 Vídeňská 228/7, Brno
21422 Vostrý, Michal, JUDr., MBA, 

LL.M.
15. 07. 2024 Na rozdílu 770/30, Praha

21409 Weiss, Lukáš, JUDr. 02. 07. 2024 Jeremenkova 755/28, Praha
21458 Wesselý, Jan, Mgr. 02. 07. 2024 Palackého 715/15, Praha
21453 Zacpal, Mikuláš,  

Mgr. & Mgr.
02. 07. 2024 Klimentská 1207/10, Praha

21378 Zbranek, Petr, JUDr. 02. 07. 2024 Purkyňova 648/125, Brno
21397 Zikmundová, Klára, Mgr., 

Ph.D.
02. 07. 2024 Hvězdova 1734/2, Praha

21398 Žďánský, Michal, JUDr. 02. 07. 2024 Radhošťská 1942/2, Praha

b) Vyškrtnutí ze seznamu advokátů

Ev. č.  Příjmení a jméno Dne

06250 Aksamitová, Stanislava,  
JUDr.

01. 07. 2024

20595 Burdová, Zuzana, Mgr. 01. 07. 2024
50081 Dejonghe, Willem Michel 

Georges Clara, 
01. 07. 2024

20352 Ejubovič, Denis, Mgr., Bc. 01. 06. 2024
03896 Gottliebová, Anna, Mgr. 19. 06. 2024
07930 Honzík, Jiří, JUDr. 01. 06. 2024
04514 Chytilová, Iva, Mgr. 01. 07. 2024
06384 Jedličková, Eliška, JUDr. 01. 07. 2024
00233 Ježek, Vladimír, JUDr. 16. 08. 2024
50278 Jurečko, Martin, Mgr. 01. 06. 2024
05196 Kalabisová, Helena, Mgr. 01. 07. 2024
03428 Kaňková, Zdeňka, JUDr. 01. 07. 2024
08403 Kareš, František, JUDr. 01. 07. 2024
21056 Kilian, Petr, JUDr., Ph.D. 01. 08. 2024
13496 Kouřilová, Veronika, Mgr. 01. 06. 2024
07590 Krejza, Karel, JUDr. 02. 07. 2024
02094 Kubiková, Eva, JUDr. 01. 06. 2024
00379 Macek, Radomil, JUDr. 23. 07. 2024
04712 Mišinger, Jaroslav, Mgr. 05. 06. 2024
06940 Müller, Miroslav, JUDr. 01. 07. 2024
04857 Nováková, Alena, Mgr. 01. 07. 2024



Částka 3/2024 Strana 72Věstník České advokátní komory 2024

01945 Olšáková, Hana, JUDr. 01. 07. 2024
50308 Pálinkáš, Vojtech, Mgr. 01. 06. 2024
01200 Pilecký, Pavel, JUDr. 01. 08. 2024
16432 Procházková, Barbora, Mgr. 01. 06. 2024
14188 Psotka, Petr, Mgr. 01. 07. 2024
12897 Rus, Ondřej, Mgr. 01. 07. 2024
13304 Soukup, Vladimír, Mgr. 01. 08. 2024
01845 Suchá, Jana, JUDr. 01. 07. 2024
21040 Vrchotová Neumannová, 

Kateřina, JUDr.
01. 07. 2024

19233 Zamarská, Markéta, Mgr. 01. 06. 2024
09704 Zelenka, Robert, Mgr. 07. 06. 2024
10211 Zikmundová, Martina, Mgr. 01. 08. 2024
02781 Žouželka, Zdeněk, JUDr. 01. 07. 2024

c) Pozastavení výkonu advokacie

Ev. č.  Příjmení a jméno Dne

20515 Bastlová, Michaela, JUDr. 26. 08. 2024
21297 Bláhová, Jana, Mgr. 01. 08. 2024
03893 Cacková, Marie, JUDr. 01. 08. 2024
21386 Drahošová, Iveta, Mgr. 01. 08. 2024
20254 Drozdíková, Andrea, Mgr. 01. 08. 2024
18817 Földešová, Kateřina, Mgr. 31. 08. 2024
06588 Formánková, Hana, JUDr. 01. 07. 2024
21010 Francová, Aneta, Mgr. 31. 07. 2024
20985 Frőhlich, Lukáš, Mgr. 22. 07. 2024
17243 Gelety, Anna, Mgr. et Mgr. 01. 08. 2024
16976 Grulich Popelková, Eliška, 

Mgr.
01. 07. 2024

20014 Gubeková, Kateřina, Mgr. 28. 06. 2024
13676 Hardmeyer, Adéla, Mgr. 01. 07. 2024
90366 Heller, James Michael, 14. 06. 2024
18710 Hudec, Kateřina, Mgr. 01. 08. 2024
11726 Hudečková, Kateřina, Mgr. 05. 08. 2024
16171 Janda, Pavel, Mgr. 19. 08. 2024
15190 Kopuletá, Gabriela, Mgr. 05. 08. 2024
12771 Kovářová, Jana, JUDr. 01. 06. 2024
16181 Krčál, Vít, Mgr. 01. 08. 2024
17938 Ligasová, Eva, Mgr. 17. 06. 2024
17307 Mikolajková, Dominika,  

Mgr.
29. 08. 2024

20962 Mudrová, Nikola, Mgr. 31. 08. 2024
08999 Naxerová, Lenka, Mgr. 01. 06. 2024
19863 Novotná, Jana, Mgr., Ph.D. 01. 06. 2024
15210 Novotný, Adam, Mgr. 26. 08. 2024
17395 Obermajerová, Tereza, Mgr. 03. 06. 2024
20202 Obrázek, Jan, Mgr. 01. 08. 2024
20088 Rajtmajerová, Eva, JUDr. 26. 06. 2024
20577 Robová, Alžběta, Mgr. 13. 06. 2024
18965 Ryšavá, Kristýna, Mgr. 01. 07. 2024
15901 Straková, Eva, Mgr. 01. 06. 2024
11481 Svobodová, Eva, Mgr. 01. 06. 2024
20973 Šajtarová, Monika, Mgr. 18. 07. 2024
11846 Šebestová, Danica, Mgr. 01. 08. 2024



Věstník České advokátní komory 2024Strana 73 Částka 3/2024

17592 Štefko, Martin, doc., JUDr., 
Ph.D.

01. 07. 2024

18864 Štefková, Petra, Mgr. 12. 06. 2024
17306 Vacová, Radka, Mgr. 01. 06. 2024
10000 Vosecká Klečková, Michaela, 

JUDr.
14. 06. 2024

19819 Weigl Janotová, Martina,  
Mgr.

01. 08. 2024

15912 Zapletalová, Lucie, Mgr. 01. 07. 202

d) Zrušení pozastavení výkonu advokacie

Ev. č.  Příjmení a jméno Dne Sídlo

17631 Brečková Lovíšková, Zuzana, 
Mgr.

01.08.2024 Obrovského 2407, Praha

19126 Dobešová, Petra, Mgr., Ing. 01.09.2024 Ovocný trh 1096/8, Praha
14349 Hradečná, Nina,  

Mgr. et. Mgr.
01.08.2024 Vyskočilova 1410/1, Praha

20146 Huczala, Pavel, Mgr. 03.07.2024 K Vodojemu 352, Český Těšín
19656 Hudečková, Soňa, JUDr. 01.09.2024 Štefánikova 3326, Zlín
16653 Kačerová, Markéta, Mgr.,  

Ing.
01.09.2024 Lazarská 13/8, Praha

14664 Káňová, Dominika, JUDr. 01.08.2024 Hlavní třída 12/5, Šumperk
19904 Korefová, Alžběta, JUDr. 01.09.2024 Za Pávem 1298/11, Lysá nad Labem
18309 Maděrková, Lucie, Mgr. 23.07.2024 Litovelská 1340/2, Olomouc
18015 Malá, Gabriela, Mgr. 01.06.2024 Dušní 8/11, Praha
09425 Mesthene, Hana, JUDr. 26.07.2024 Fügnerovo náměstí 1808/3, Praha
11098 Musil, Petr, Mgr. 01.09.2024 Mírové náměstí 103/27, Ústí nad Labem
15484 Nykšová, Veronika, Mgr. 30.07.2024 Boleslavova 901/7, Ostrava
19897 Panáková, Soňa, Mgr., Bc. 01.06.2024 Randova 3167/1, Praha
20082 Patková, Lucie, Mgr. et Mgr. 01.09.2024 Truhlářská 1104/13, Praha
11589 Poláček, Jakub, Mgr. 02.07.2024 Jana Babáka 2733/11, Brno
15943 Rajdl Jílková, Jana, Mgr. 01.06.2024 Ostašova 524, Kutná Hora
16690 Roubalová, Jana, Mgr. 01.07.2024 Břeclavská 1678/1, Praha
14548 Rybičková, Pavlína, Mgr. 10.07.2024 Ulrichovo náměstí 762/6, Hradec Králové
13883 Svatoňová, Tereza, Mgr. 01.09.2024 Politických vězňů 935/13, Praha
18157 Šimůnková, Petra, Mgr. 01.09.2024 Jungmannova 750/34, Praha
17970 Tesárková, Markéta, JUDr. 02.07.2024 Vodičkova 710/31, Praha
19845 Vaňková, Kristina, Mgr. 20.08.2024 Kubišova 1921/37, Praha
12159 Zíková, Václava, Mgr. 19.08.2024 Za Hřištěm 446, Tábor



Částka 3/2024 Strana 74Věstník České advokátní komory 2024

OZNÁMENÍ O ZÁZNAMECH V SEZNAMU ADVOKÁTNÍCH KONCIPIENTŮ 
OD 01. 06. 2024 DO 31. 08. 2024

a) Zápis do seznamu advokátních koncipientů 

Ev. č.  Advokátní koncipient Dne Zaměstnán u Sídlo

47319 Arsenjevová, Lucie, Mgr. 21. 08. 2024 Vilímková Dudák & Partners, 
advokátní kancelář, s. r. o.

Karolinská 661/4, Praha

47184 Austová, Lada, Mgr. 02. 07. 2024 PRK Partners s. r. o. advokátní 
kancelář

Jáchymova 26/2, Praha

47249 Barčáková, Sára, Mgr. 17. 07. 2024 Expatlegal advokátní kancelář, 
s. r. o.

Dlouhá 705/16, Praha

47153 Bartoš, Jan, Mgr. 11. 06. 2024 Hrdina, Tomáš, Mgr., advokát Sochorova 3221/1, Brno
47209 Bartoš, Jakub, Mgr. 04. 07. 2024 AD Leges s. r. o., advokátní 

kancelář
Panská 894/4, Praha

47164 Bednaříková, Nela, Mgr. 18. 06. 2024 BBH, advokátní kancelář,  
s. r. o.

Klimentská 1207/10, Praha

47313 Beltran, Simona-Estrella, 
Mgr., Ing.

04. 08. 2024 Clifford Chance Prague LLP, 
organizační složka

Jungmannova 745/24, Praha

47159 Beneš, Marek, Mgr. 10. 06. 2024 Svoboda Koubková advokáti 
s. r. o.

Korunní 810/104, Praha

42852 Benešová, Veronika, JUDr. 23. 07. 2024 Klimo, Martin, JUDr.,  
advokát

Sukova 49/4, Brno

47268 Berger, Petr, Mgr. 01. 08. 2024 Štilec & Partners advokátní 
kancelář, s. r. o.

Slezská 949/32, Praha

47163 Bíbová, Anna, Mgr. 17. 06. 2024 KLB Legal, s. r. o. Letenská 121/8, Praha
47294 Bobčíková, Edita, Mgr. 25. 07. 2024 Kristýna & Mikuláš advokáti 

s. r. o.
Karolinská 661/4, Praha

47248 Boučková, Kateřina, Mgr. 16. 07. 2024 Vítek, Jindřich, JUDr.,  
advokát

Anny Letenské 34/7, Praha

47181 Bradna, Jakub, Mgr. 01. 07. 2024 Advokátní kancelář Kutějová, 
Maršál, Briaský, s. r. o.

Politických vězňů 935/13, 
Praha

47149 Brankov, Filip, Mgr. 17. 06. 2024 Doležal, Jiří, Mgr., Ing., 
advokát

Malá 43/6, Plzeň

47262 Bránský, Ondřej, Mgr. 24. 07. 2024 Skils s. r. o. advokátní kancelář Křižovnické nám. 1/193, 
Praha 1

47200 Bravencová, Zuzana, Mgr. 02. 07. 2024 Havlíček & Partners, 
advokátní kancelář, s. r. o.

Jana Koziny 1295/2a, Hradec 
Králové

47226 Brdlík, Vojtěch, Mgr. 09. 07. 2024 Advokátní kancelář Brož, 
Sedlatý s. r. o.

Vinohradská 2828/151, Praha

47203 Brdlíková, Sandra, Mgr. 03. 07. 2024 AK Hlaváček & Krampera, 
s. r. o.

Kořenského 1107/15, Praha

47197 Bucháček, Lukáš, Mgr. 02. 07. 2024 act Řanda Havel Legal 
advokátní kancelář s. r. o.

Truhlářská  1104/13, Praha

47267 Buriánek, Egon, Mgr. 01. 08. 2024 David & Macek, advokátní 
kancelář, s. r. o.

Klimentská 1216/46, Praha

47123 Buzovská, Lucie, Mgr. 01. 06. 2024 Mgr. Petr Vodehnal, advokátní 
kancelář

Bělehradská 572/63, Praha

47237 Cukrová, Anna, Mgr., Bc. 12. 07. 2024 Pajerová Sedláčková 
Advokátky s. r. o.

Fügnerovo náměstí 1808/3, 
Praha

46023 Čapková, Klára, Mgr. 01. 06. 2024 Fabian & Partners, advokátní 
kancelář s. r. o.

Marešova 304/12, Brno

47189 Černá, Barbora, Mgr. 01. 07. 2024 Maier, Petr, Mgr., advokát Myslíkova 171/31, Praha
37613 Červinka, Rudolf, Mgr. 01. 06. 2024 šafránek & staňkovský s. r. o. Slezská 1357/1, Praha
47320 Čihák, Jan, Mgr. 23. 08. 2024 Advokátní kancelář JUDr.  

Dušan Strýček
Mariánské údolí 126, Příbram



Věstník České advokátní komory 2024Strana 75 Částka 3/2024

47204 Číhalová, Jana, Mgr. 03. 07. 2024 Kubálek, Jan, JUDr., Ph.D., 
advokát

Opatovická 159/17, Praha

47183 Čížek, Kristián, Mgr. 01. 07. 2024 Doležal & Partners s. r. o., 
advokátní kancelář

Koliště 1912/13, Brno

47328 Daniel, Kryštof, Mgr. 27. 08. 2024 Chrenek, Toman, Kotrba 
advokátní kancelář spol. s. r. o.

Těšnov 1059/1, Praha

47217 Demel, Jakub, Mgr. 02. 07. 2024 Deloitte Legal s. r. o.,  
advokátní kancelář

Italská 2581/67, Praha

43625 Drvota, Jan, Mgr., Bc. 04. 06. 2024 Jilg Radek, Mgr., advokát Ladova 2044/3, Praha
45268 Dudková, Laura, Mgr., Bc. 01. 08. 2024 Advokátní kancelář Suchá 

a Křikava, s. r. o.
Vinohradská 1336/97, Praha

47207 Dvořáčková, Tereza, Mgr. 04. 07. 2024 Rowan Legal, advokátní 
kancelář s. r. o.

Na Pankráci 1683/127, Praha

45990 Dvořák, Šimon, Mgr. 23. 07. 2024 Tuček, Jakub, Mgr., advokát Provázkova 2265/20, Praha
47146 Dvořáková, Alžběta, Mgr. 04. 06. 2024 Hartman, Jakub, Mgr.,  

advokát
Janáčkova 333, Tišnov

47172 Dvořáková, Terezie, Mgr. 24. 06. 2024 KKL Partners, advokátní 
kancelář s. r. o.

Vodičkova 710/31, Praha

47192 Dvořáková, Anna, Mgr. 01. 07. 2024 Excelia, advokátní kancelář, 
s. r. o.

Karolinská 654/2, Praha

47190 El Haddidy, Tom, Mgr. 01. 07. 2024 Batuna, Adam, JUDr.,  
advokát

Václavské náměstí 846/1, 
Praha

47225 Focko, Mikuláš, Mgr. 08. 07. 2024 Konečná & Zacha, s. r. o., 
advokátní kancelář

Lazarská 1718/3, Praha

47293 Foltýnová, Simona, Mgr., Bc. 07. 08. 2024 Specialis s. r. o., advokátní 
kancelář

Palackého 151/10, Prostějov

47208 Freundová, Barbora, Mgr. 04. 07. 2024 Fiala, Tejkal a partneři, 
advokátní kancelář, s. r. o.

Helfertova 2040/13, Brno

47232 Frimlová, Štěpánka, Mgr. 10. 07. 2024 Valíček & Valíčková,  
advokátní kancelář, s. r. o.

náměstí Svobody 87/18, Brno

47236 Fuková, Barbora, Mgr. 12. 07. 2024 Richter & Léko advokáti  
s. r. o.

Seifertova 2919/12, Praha

44914 Fuksa, Oldřich, Mgr. 24. 06. 2024 Advokátní kancelář Pokorný, 
Wagner & partneři, s. r. o.

Klimentská 1216/46, Praha

44356 Gebouský, Lukáš, Mgr. 10. 06. 2024 Borovec Legal advokátní 
kancelář s. r. o.

Karlovo náměstí 288/17, 
Praha

47263 Hájek, Ondřej, Mgr. 22. 07. 2024 Advokátní kancelář Hartmann, 
Jelínek, Fráňa a partneři, s. r. o.

Sokolovská 5/49, Praha

47309 Hamáčková, Magdalena,  
Mgr., Bc.

14. 08. 2024 EY Law advokátní kancelář, 
s. r. o.

Na Florenci 2116/15, Praha

47161 Hashemi, David, Mgr. 17. 06. 2024 Tschöpl, Robert, Mgr.,  
advokát

Pod křížkem 428/4, Praha

47155 Havlíček, Adam, Mgr. 13. 06. 2024 Láník, Zbyněk, Mgr., advokát Květná 171/11, Brno
47111 Havranová, Andrea, Mgr. 05. 08. 2024 Resolv, advokátní kancelář, 

s. r. o.
Hybernská 1271/32, Praha

47212 Herák, David, Mgr. 03. 07. 2024 Advokátní kancelář Kutějová, 
Maršál, Briaský, s. r. o.

Politických vězňů 935/13, 
Praha

47233 Hlavenka, Jakub, Mgr. 10. 07. 2024 Hladík & Tauber, advokátní 
kancelář, v.o.s.

Lidická 960/81, Brno

47239 Hlavenka, Adam, Mgr. 12. 07. 2024 Mravec, Tomáš, Mgr., Bc., 
advokát

Hřebíčkova 1320, Zlín

47291 Holický, Tomáš, Mgr. 07. 08. 2024 Havel & Partners s. r. o., 
advokátní kancelář

Na Florenci 2116/15, Praha

47302 Holíková, Michaela, Mgr. 14. 08. 2024 Rowan Legal, advokátní 
kancelář s. r. o.

Na Pankráci 1683/127, Praha

45592 Holoubek, Tomáš, Mgr. 01. 06. 2024 Tycová & partneři. advokátní 
kancelář s. r. o.

Národní 973/41, Praha



Částka 3/2024 Strana 76Věstník České advokátní komory 2024

46540 Holub, Roman, Mgr. 01. 06. 2024 Advokátní kancelář Andrš 
a Haloun, spol. s. r. o.

Dudova 2585/4, Praha

47251 Holub, Leoš, Mgr. 01. 08. 2024 Spolak advokátní kancelář 
s. r. o.

8. března 21/13, Liberec

47286 Horčičková, Lenka, Mgr. 06. 08. 2024 Spring Walk advokátní 
kancelář s. r. o.

Lazaretní 925/9, Brno

46681 Horníková, Kristýna, Ing., 
Mgr.

01. 07. 2024 LP Legal, advokátní kancelář, 
s. r. o.

Urxova 430/4, Praha

47199 Horný, Antonín, Mgr. 02. 07. 2024 Vnenk, Vladislav, JUDr., 
Ph.D., advokát

Mezibranská 1579/4, Praha

47224 Houdková, Sylvie, Mgr. 04. 07. 2024 Skils s. r. o. advokátní kancelář Křižovnické nám. 1/193, 
Praha 1

46391 Hrbek, Jan, Mgr. 30. 08. 2024 Harnach, Jiří, Mgr., advokát Dominikánské náměstí 656/2, 
Brno

47238 Humlová, Tereza, Mgr. 12. 07. 2024 Tomášek, Narcis, Mgr., 
advokát

U Starého Mostu 111/4,  
Děčín

47230 Chmelařová, Natálie, Mgr. 09. 07. 2024 Krutina, Miroslav, Mgr., 
advokát

Vyšehradská 423/27, Praha

47198 Chrápavý, Filip, Mgr. 02. 07. 2024 BBH, advokátní kancelář, s. r. o. Klimentská 1207/10, Praha
47223 Chromá, Eliška, Mgr. 03. 07. 2024 Žižka, Petr, Mgr., LL.M., 

advokátní kancelář
Sedláčkova 209/16, Plzeň

47270 Izák, Jan, Mgr. 26. 07. 2024 Liolias, Alexandr, Mgr., 
advokát

Václavská 316/12, Praha

47265 Janeček, Adam, Mgr. 01. 08. 2024 Doležal & Partners s. r. o., 
advokátní kancelář

Koliště 1912/13, Brno

45877 Jeníček, Michal, Mgr. 19. 07. 2024 barta.legal s. r. o., advokátní 
kancelář

Kaprova 42/14, Praha

47229 Jindřišková, Kristýna, Mgr. 08. 07. 2024 KVB advokátní kancelář s. r. o. Teplého 2786, Pardubice
47188 Jirsáková, Sára, Mgr. 15. 07. 2024 endors advokátní kancelář 

s. r. o.
Obrovského 2407, Praha

47303 Joura, Filip, Mgr. 14. 08. 2024 Chrenek, Toman, Kotrba 
advokátní kancelář spol. s. r. o.

Těšnov 1059/1, Praha

47210 Juračka, Martin, Mgr. 04. 07. 2024 Advokátní kancelář Juračka 
a spol. s. r. o.

Tovární 881/7, Znojmo

47272 Kačerik, Matěj, Mgr. 01. 08. 2024 JUDr. Petr Veselý, advokátní 
kancelář

Nerudova 348, Kadaň

47247 Kadleček, Matouš Jan, Mgr. 16. 07. 2024 CMS Cameron McKenna 
Nabarro Olswang, advokáti, 
v.o.s.

Na poříčí 1079/3, Praha

47264 Kachlířová, Adéla, Mgr. 30. 07. 2024 Schejbal & Partners s. r. o., 
advokátní kancelář

Jiráskova 229/25, Brno

47196 Karczub, Adam, Mgr. 01. 07. 2024 Steinwicht, Pavel, Mgr., 
advokát

U Pergamenky 1522/2, Praha

47196 Karczub, Adam, Mgr. 06. 08. 2024 Steinwicht, Pavel, Mgr., 
advokát

U Pergamenky 1522/2, Praha

47282 Kárný, Michal, Mgr. 05. 08. 2024 Mgr. Roman Pospiech,  
LL.M., advokát

Nové sady 996/25, Brno

47220 Kastner, Libor, Mgr. 09. 07. 2024 Mihalík, Železníková a spol., 
advokátní kancelář

Bezručova 1896/90, Mikulov

45094 Kašparová, Kamila, Mgr. 24. 07. 2024 Janeček, Radslav, Mgr. Bubeníčkova 112/44, Brno
47299 Kelemen, Alexander, Mgr. 12. 08. 2024 Havel & Partners s. r. o., 

advokátní kancelář
Na Florenci 2116/15, Praha

47317 Kočí, Markéta, Mgr. 22. 08. 2024 Rybář, Vadim, Mgr., advokát Tyršova 1714/27, Ostrava
47295 Kopecká, Renata, Mgr., Bc. 08. 08. 2024 Mgr. Jan Morávek, advokátní 

kancelář, s. r. o.
Jeseniova 245/1, Praha

47290 Kotalíková, Lucie, Mgr. 07. 08. 2024 Doležal & Partners s. r. o., 
advokátní kancelář

Koliště 1912/13, Brno



Věstník České advokátní komory 2024Strana 77 Částka 3/2024

47179 Kotas, Jakub, Mgr. 01. 07. 2024 Advokátní kancelář Vařečka, 
Šulc, Kabrhel s. r. o.

Česká 154/12, Brno

47156 Kotlán, Tomáš, Mgr. 17. 06. 2024 Havel & Partners s. r. o., 
advokátní kancelář

Na Florenci 2116/15, Praha

47138 Kožoušek, Vít, Mgr., Bc. 03. 06. 2024 Baker & McKenzie, s. r. o., 
advokátní kancelář

Klimentská 1216/46, Praha

47138 Kožoušek, Vít, Mgr., Bc. 02. 08. 2024 Baker & McKenzie, s. r. o., 
advokátní kancelář

Klimentská 1216/46, Praha

47280 Králíková, Anna, Mgr., Bc. 04. 08. 2024 Machač, Martin, JUDr., 
advokát

náměstí Svobody 702/9, Brno

47194 Králová, Aneta, Mgr. 01. 07. 2024 Havel & Partners s. r. o., 
advokátní kancelář

Na Florenci 2116/15, Praha

47185 Krejčí, David, Mgr. 01. 07. 2024 Havel & Partners s. r. o., 
advokátní kancelář

Na Florenci 2116/15, Praha

47269 Krchová, Karolína, Mgr. 31. 07. 2024 Kalabus, Tomáš, JUDr., 
advokát

Pražákova 1008/69, Brno

47277 Křivánková, Barbora, Mgr. 31. 07. 2024 Široký Zrzavecký advokátní 
kancelář, s. r. o.

Vodičkova 710/31, Praha

47255 Kubáňová, Veronika, Mgr. 22. 07. 2024 Hanzlík, Michal, Mgr., 
advokát

Milevská 2094/3, Praha

47255 Kubáňová, Veronika, Mgr. 27. 08. 2024 Hanzlík, Michal, Mgr., 
advokát

Milevská 2094/3, Praha

47213 Kubičková, Tereza, Mgr. 03. 07. 2024 Čutková advokátní kancelář, 
s. r. o.

Široká 432/11, 
České Budějovice

47201 Kučera, Jaroslav, Mgr. 02. 07. 2024 Toscher, Jan, Mgr., Mag. iur., 
advokát

Pražská 2230/8, Jihlava

47150 Kurková, Natálie, Mgr. 07. 06. 2024 Clifford Chance Prague LLP, 
organizační složka

Jungmannova 745/24, Praha

47134 Kurník, Jan, Mgr. 03. 06. 2024 Rowan Legal, advokátní 
kancelář s. r. o.

Na Pankráci 1683/127, Praha

47218 Kuželová, Tereza, Mgr. 09. 07. 2024 Advokátní kancelář JUDr.  
Eva Ondřejová, LL.M., Ph.D.

Příčná 663/8, Praha

47157 Kvapil, Jakub, Mgr. 14. 06. 2024 disputers – advokáti s. r. o. tř. Svornosti 192/23, Olomouc
47158 Lazarová, Karolína, Mgr. 14. 06. 2024 Hartman, Leona, Mgr., 

advokát
Vranovská 45/1, Brno

47137 Levinskaya, Maria, Mgr., Bc. 01. 06. 2024 Kvasnička, Filip, Mgr.,  
advokát

U Rustonky 714/1, Praha

47287 Liška, Michael, Mgr. 12. 08. 2024 Advokátní kancelář CINK 
a partneři, s. r. o.

Veleslavínova 363/33, Plzeň

47147 Löffelmannová, Petra, Mgr., 
Bc., LL.M.

04. 06. 2024 Mgr. Petr Žižka, LL.M., 
advokátní kancelář

Sedláčkova 209/16, Plzeň

47314 Makar, Svitlana, Mgr. 16. 08. 2024 Němec, Petr, Mgr., advokát 
a zapsaný mediátor

Slezská 1297/3, Praha

47266 Malinová, Karolína, Mgr. 01. 08. 2024 iAdvokacie, advokátní  
kancelář s. r. o.

Sborová 81, Fulnek

47162 Malý, František, JUDr.,  
LL.M.

17. 06. 2024 Stuchlíková & Partners, 
advokátní kancelář, s. r. o.

Spálená 97/29, Praha

47234 Man, Vojtěch, Mgr. 11. 07. 2024 Vidrmert Štarhová Lada, 
JUDr., advokátka

Pražská 674/156, Brno

47186 Mandrysz, Marek, Mgr. 28. 06. 2024 Advokátní kancelář Siwy & 
Co. s. r. o.

Hlavní třída 87/2, 
Český Těšín

47122 Masná, Kateřina, Mgr. 01. 06. 2024 Aegis Law, advokátní  
kancelář, s. r. o.

Jungmannova 26/15, Praha

45611 Masteková, Nikola, Mgr. 01. 08. 2024 Reznichenko, Vladimír, Mgr., 
advokát

Sedláčkova 209/16, Plzeň

47312 Mašek, Dominik, Mgr. 20. 08. 2024 Advokátní kancelář Volopich, 
Tomšíček & spol., s. r. o.

Vlastina 602/23, Plzeň



Částka 3/2024 Strana 78Věstník České advokátní komory 2024

47297 Matoška, Marek, Mgr. 09. 08. 2024 Mgr. Jiří Svintek, advokátní 
kancelář

Máchova 1429, Písek

47316 Matoušková, Zuzana, Mgr. 21. 08. 2024 artpatent, advokátní kancelář 
s. r. o.

Dukelských hrdinů 976/12, 
Praha

47216 Melková, Barbora, Mgr. 08. 07. 2024 Rowan Legal, advokátní 
kancelář s. r. o.

Na Pankráci 1683/127, Praha

45879 Menšík, Vojtěch, Mgr. 02. 08. 2024 Rowan Legal, advokátní 
kancelář s. r. o.

Na Pankráci 1683/127, Praha

47276 Merkunová, Kateřina, Mgr. 01. 08. 2024 JUDr. Jiří Konečný,  
advokátní kancelář

Jugoslávská 481/12, Praha

47244 Mezerová, Anežka, Mgr., Bc. 12. 07. 2024 Bruncko & Straka, advokáti 
s. r. o.

Plotní 332/73, Brno

32213 Michek, Petr, Mgr. 09. 07. 2024 Poledník, Petr, JUDr. Příkop 843/4, Brno
47175 Mikolášková, Natálie, Mgr. 01. 07. 2024 Randl Partners, advokátní 

kancelář, s. r. o.
Budějovická 1550/15a, Praha

47121 Mikolášová, Andrea, Mgr. 03. 06. 2024 Samak Legal, s. r. o. Purkyňova 74/2, Praha
47281 Miler, Filip, Mgr. 05. 08. 2024 Havel & Partners s. r. o., 

advokátní kancelář
Na Florenci 2116/15, Praha

47288 Minařík, Vojtěch, Mgr. 12. 08. 2024 Koubíková Legal s. r. o. Plaská 623/5, Praha
46210 Mohapl, Vladimír Michael, 

Mgr.
30. 06. 2024 Pelikán Krofta Kohoutek 

advokátní kancelář s. r. o.
Újezd 450/40, Praha

47219 Mrázková, Lucie, Mgr., Bc. 09. 07. 2024 Švajcrová Neumann  
advokátní kancelář, s. r. o.

Holečkova 332/5, 

47296 Mrkvicová, Anna, Mgr. 07. 08. 2024 Forlex  s. r. o., advokátní 
kancelář

28. října 3159/29, Ostrava

47321 Navrátilová, Kateřina, Mgr., 
Bc.

26. 08. 2024 Kopecký Hála & Co., 
advokátní kancelář s. r. o.

Plynárenská 671, Kolín

47284 Netroufal, Dominik, Mgr. 02. 08. 2024 Fröhlich & Partners,  
advokátní kancelář s. r. o.

Spálená 84/5, Praha 1

47176 Noll, Jakub, Mgr. 01. 07. 2024 Fox Legal s. r. o., advokátní 
kancelář

Boudníkova 2538/13, Praha

47160 Novák, Filip, Mgr. 13. 06. 2024 Abraham Legal, advokátní 
kancelář, s. r. o.

Pernerova 676/51, Praha

47275 Nováková, Zdeňka, Mgr. 01. 08. 2024 JUDr. Martin Pavliš,  
advokátní kancelář

Adámkova třída 149, Hlinsko

45703 Novotný, Ladislav, Mgr. 10. 06. 2024 MT Legal s. r. o., advokátní 
kancelář

Jana Babáka 2733/11, Brno

47165 Novotný, Michael, Mgr. 14. 06. 2024 Kordová, Alice, Mgr.,  
advokát

Studentská 511, Vejprnice

47206 Novotný, Jan, Mgr. 03. 07. 2024 KVB advokátní kancelář s. r. o. Teplého 2786, Pardubice
47140 Nový, Ondřej, Mgr. 03. 06. 2024 KLB Legal, s. r. o. Letenská 121/8, Praha
47298 Okáčová, Renata, Mgr. 12. 08. 2024 Schreiber & Partner,  

advokátní kancelář s. r. o.
Jakubská 121/1, Brno

47221 Ondruszová, Michaela, Mgr. 02. 07. 2024 JUDr.  Jiří  Kacafírek, 
advokátní kancelář

Pražská 84/15, Plzeň

47329 Opletalová, Helena, Mgr. 30. 08. 2024 Rybář, Soppé & Partneři, 
advokáti, s. r. o.

Purkyňova 2121/3, Praha

46814 Pařízková, Lucie, Mgr. 01. 08. 2024 Advokátní kancelář Pernica Moravské náměstí 127/3, 
Brno

45756 Pavelková, Karolína, Mgr. 01. 08. 2024 Pluto legal s. r. o. Cyrilská 508/7, Brno
47178 Pehrová, Klára, Mgr. 26. 06. 2024 CMS Cameron McKenna 

Nabarro Olswang, advokáti, 
v. o. s.

Na poříčí 1079/3, Praha

47246 Pekárková, Klára, Mgr. 19. 07. 2024 Burian, Libor, Mgr., advokát Jakubské náměstí 101/2, Brno
47308 Pešek, Matěj, Mgr. 16. 08. 2024 Kýčková Vondráček Partners, 

advokátní kancelář s. r. o.
Dubská 356/2, Teplice

47301 Pešková, Lucie, Mgr. 13. 08. 2024 Pásek, Martin, JUDr., Ph.D. Opletalova 1284/37, Praha



Věstník České advokátní komory 2024Strana 79 Částka 3/2024

47148 Petr, Ondřej, Mgr. 05. 06. 2024 Holý, Václav, Ing., Mgr., Bc., 
advokát

Na příkopě 857/18, Praha

47310 Pinďáková, Tereza, Mgr. 15. 08. 2024 Březovják, Michal, JUDr.,  
Bc., advokát

Školní 3362/11, Zlín

47151 Plachetková, Klára, Mgr. 10. 06. 2024 Štilec & Partners advokátní 
kancelář, s. r. o.

Slezská 949/32, Praha

47327 Plochá, Karolína, Mgr. 26. 08. 2024 LegalTown advokátní  
kancelář s. r. o.

Václavské náměstí 807/64, 
Praha

47214 Plucar, Václav, Mgr. 04. 07. 2024 Havel & Partners s. r. o., 
advokátní kancelář

Na Florenci 2116/15, Praha

47300 Podušková, Lucie, Mgr. 12. 08. 2024 Saxinger s. r. o., advokátní 
kancelář

Bedřicha Smetany 167/2, 
Plzeň

47166 Polách, David, Mgr. 14. 06. 2024 HSP & Partners advokátní 
kancelář s. r. o.

Vodičkova 710/31, Praha

47169 Poláková, Kateřina, Mgr. 01. 07. 2024 Wimětal & Partneři,  
advokátní kancelář, s. r. o.

Údolní 388/8, Brno

47193 Prints, Pavlo, Mgr., Bc. 01. 07. 2024 Havel & Partners s. r. o., 
advokátní kancelář

Na Florenci 2116/15, Praha

47173 Prinz, Richard, Mgr. 24. 06. 2024 Havel & Partners s. r. o., 
advokátní kancelář

Na Florenci 2116/15, Praha

46149 Rambousek, Pavel-Michal, 
Ing., Mgr.

10. 06. 2024 LeitnerLaw s. r. o., advokátní 
kancelář

Voctářova 2449/5, Praha

47253 Randlová, Tereza, Mgr. 17. 07. 2024 Řezníček & Co. s. r. o., 
advokátní kancelář

Krajinská 281/44, 
České Budějovice

47243 Reizer, Jáchym, Mgr. 12. 07. 2024 Brodec & Partners s. r. o., 
advokátní kancelář

Rubešova 162/8, Praha

47254 Riečičiarová, Aneta, Mgr. 23. 07. 2024 Běhal, David, Mgr., advokát Fügnerovo nábřeží 2809, Zlín
41363 Richter, Tomáš, Mgr. 22. 08. 2024 Vlček, Martin, Mgr.,  

advokát
Holešovská 166, Fryšták

47142 Roznětinská, Barbora, Mgr. 04. 06. 2024 Diviš, Jašíček & partneři  
s. r. o., advokátní kancelář

Purkyňova 2121/3, Praha

47292 Rumlenová, Natálie, Mgr. 01. 08. 2024 Advokátní kancelář  
Mgr. Jan Kareta

Sokolovská 81/55, Praha

47289 Rybář, Martin, Mgr. 06. 08. 2024 Halada, Martin, JUDr.,  
LL.B., advokát

náměstí I. P. Pavlova 1785/3, 
Praha

47278 Rysová, Jana, Mgr. 31. 07. 2024 advokátní kancelář J&K 
LawPartners, s. r. o.

Valentinská 56/11, Praha

47250 Rytíř, Michael, Mgr. 17. 07. 2024 Chrenek, Toman, Kotrba 
advokátní kancelář spol. s. r. o.

Těšnov 1059/1, Praha

47259 Schejbalová, Barbora, Mgr. 01. 08. 2024 Advokátní kancelář Koudelka 
& Svoboda s. r. o.

Palackého třída 3048/124, 
Brno

47242 Sikora, Radek, Mgr. 09. 07. 2024 Clifford Chance Prague LLP, 
organizační složka

Jungmannova 745/24, Praha

47145 Skrbková, Tereza, Mgr. 04. 06. 2024 Ulman, Marek, Mgr., advokát Lazarská 11/6, Praha
47307 Skřebský, Jan, Mgr. 14. 08. 2024 Fairsquare advokátní kancelář 

s. r. o.
Slezská 2127/13, Praha

47331 Slanina, Jan, Mgr. 28. 08. 2024 Akfipe advokátní kancelář 
s. r. o.

Ostravská 501/16, Olomouc

40595 Sokol, Boris, Mgr. 24. 06. 2024 Ostrý & Co., s. r. o. Arbesovo náměstí 257/7, 
Praha

47141 Sorokáčová, Zuzana, Mgr., 
Ing., Mgr.

04. 06. 2024 Sorokáč & Co, s. r. o. Pařížská 68/9, Praha

47241 Souček, Jakub, Mgr. 15. 07. 2024 Havel & Partners s. r. o., 
advokátní kancelář

Na Florenci 2116/15, Praha

47139 Soukupová, Jana, JUDr. 03. 06. 2024 Dentons Europe CS LLP, 
organizační složka

V Celnici 1034/6, Praha



Částka 3/2024 Strana 80Věstník České advokátní komory 2024

47285 Stodolová, Anežka, Mgr. 06. 08. 2024 Rowan Legal, advokátní 
kancelář s. r. o.

Na Pankráci 1683/127, Praha

47258 Strakoš, Daniel, Mgr. 24. 07. 2024 PRK Partners s. r. o.  
advokátní kancelář

Jáchymova 26/2, Praha

47315 Svatá, Hana, Mgr. 16. 08. 2024 Holý, Václav, Ing., Mgr., Bc., 
advokát

Na příkopě 857/18, Praha

47032 Svoboda, David, Mgr. 10. 06. 2024 Rowan Legal, advokátní 
kancelář s. r. o.

Na Pankráci 1683/127, Praha

47174 Šárka, Libor, Mgr. 25. 06. 2024 Tauber Špačková, advokátní 
kancelář, s. r. o.

Jakubská 647/2, Praha

42397 Šedá, Kristýna, Mgr. 03. 07. 2024 Bukovská, Kateřina, Mgr., 
advokát

Pobřežní 394/12, Praha

47306 Šlechta, Jan, Mgr. 13. 08. 2024 Škára, Jaromír, Mgr., Ing., 
advokát

Milady Horákové 2047/23, 
Brno

47182 Šmíd, Adolf, Mgr. 01. 07. 2024 JUDr. David Šmíd, Ph.D., 
advokátní kancelář

Olšanská 2643/1, Praha

47240 Šmotková, Veronika, Mgr. 15. 07. 2024 AK Vinohradská s. r. o. Vinohradská 2396/184,  
Praha

47260 Šolcová, Tereza, Mgr. 18. 07. 2024 Mgr., Bc. Radek Svatoň, 
advokátní kancelář

náměstí T. G. Masaryka 93, 
Lipník nad Bečvou

46611 Šotola, Jan, Mgr. 17. 07. 2024 Cisek, advokátní kancelář  
s. r. o.

Jana Babáka 2733/11, Brno

47143 Šotolová, Barbora, Mgr. 10. 06. 2024 eLegal advokátní kancelář, 
s. r. o.

Sokolovská 695/115b, Praha

47128 Štěpánek, Martin, JUDr. 01. 06. 2024 Kulhánek ,Martin, JUDr.,  
Bc., Ph.D., advokát

Pražákova 1008/69, Brno

47304 Štěpánek, Matěj, Mgr. 14. 08. 2024 Doleček advokáti s. r. o. Seifertova 823/9, Praha
47187 Štěpánová, Dominika, Mgr. 01. 07. 2024 Jonáš, Petr, JUDr., advokát Studánková 477, Praha
47170 Štulcová, Tereza, Mgr. 01. 07. 2024 Zíka, Tomáš, JUDr., advokát Dušní 866/22, Praha
47252 Štverák, Jakub, Mgr. 17. 07. 2024 AK Blažek, Čížek, Klesa  

s. r. o.
Dvořákova 44/38, Plzeň

47205 Švarcová, Simona, Mgr. 03. 07. 2024 Lawya, advokátní kancelář 
s. r. o.

Tučapy 240

47168 Tesařík, Christian, Mgr. 19. 06. 2024 Portos, advokátní kancelář 
s. r. o.

Hvězdova 1716/2, Praha

46493 Tetera, Filip, Mgr. 03. 08. 2024 Struminský, Radim, Mgr., 
advokát

Elišky Krásnohorské 1305/18, 
Havířov

47257 Tobolka, Filip, Mgr. 01. 08. 2024 TMS Legal advokátní 
kancelář s. r. o.

Římská 2575/31, Praha

47283 Vacíková, Petra, Mgr. 05. 08. 2024 Rozhoňová, Martina, Mgr., 
advokátka

Václavské náměstí 832/19, 
Praha

47235 Vaňková, Simona, Mgr. 11. 07. 2024 AK Hlaváček & Krampera, 
s. r. o.

Kořenského 1107/15, Praha

47271 Vartová, Sára, Mgr. 01. 08. 2024 Vartová, Sylva, JUDr., 
advokátka

Musorgského 1077/14, 
Ostrava

47152 Vavera, Jiří, Mgr. 10. 06. 2024 Wilsons s. r. o., advokátní 
kancelář

Václavské náměstí 2132/47, 
Praha

47231 Vavroušková, Barbora, Mgr. 10. 07. 2024 AK Hlaváček & Krampera, 
s. r. o.

Kořenského 1107/15, Praha

47180 Vedra, Jan, Mgr. 27. 06. 2024 Nekola, Jan, JUDr., advokát U Rustonky 714/1, Praha
47305 Vespalec, Ondřej,  

Mgr. et Mgr.
15. 08. 2024 M.B.A. Legal advokátní 

kancelář s. r. o.
Opletalova 1603/57, Praha

45757 Veverka, Tomáš, Mgr. 01. 07. 2024 JUDr. Kamil Jelínek,  
advokátní kancelář

Dominikánské náměstí 656/2, 
Brno

47144 Vicher, Pavel, Mgr. 05. 06. 2024 AK Hlaváček & Krampera, 
s. r. o.

Kořenského 1107/15, Praha



Věstník České advokátní komory 2024Strana 81 Částka 3/2024

47256 Vítek, Martin, Mgr. 23. 07. 2024 Advokátní kancelář  
Koudelka & Svoboda s. r. o.

Palackého třída 3048/124, 
Brno

47202 Volejník, Adam, Mgr. 02. 07. 2024 Havel & Partners s. r. o., 
advokátní kancelář

Na Florenci 2116/15, Praha

47261 Volková, Šárka, Mgr. 22. 07. 2024 Constelius s.r.o,, advokátní 
kancelář

Opletalova 1417/25, Praha

47195 Vondra, Adam, Mgr. 01. 07. 2024 Rowan Legal, advokátní 
kancelář s. r. o.

Na Pankráci 1683/127, Praha

45526 Vorlíček, Jan, Mgr. 03. 07. 2024 Veselý. Ladislav, Mgr.,  
advokát

Vídeňská 11/127, Brno

47222 Vratišovská, Lucie, Mgr. 09. 07. 2024 Mgr. Milan Schagerer, 
advokátní kancelář

Plzeňská 276/298, Praha

47215 Vrbová, Markéta, Mgr. 08. 07. 2024 Lawya, advokátní kancelář 
s. r. o.

Tučapy 240

47227 Všetečková, Tereza, Mgr. 09. 07. 2024 Advokátní kancelář Pernica Moravské náměstí 127/3, 
Brno

47274 Vykydalová, Veronika, Mgr. 01. 08. 2024 AK Jurčíková s. r. o. Zelný trh 332/12, Brno
46138 Walach, Jan, Mgr. 12. 08. 2024 Brož Brož Vala advokátní 

kancelář s. r. o.
Marie Steyskalové 767/62, 
Brno

46272 Wilde, Boris, Mgr. 01. 07. 2024 Invicta, advokátní kancelář, 
s. r. o.

Ostrovní 2064/5, Praha

47273 Záhrobská, Tereza, Mgr. 01. 08. 2024 Gruner advokátní kancelář, 
s. r. o.

Bělehradská 1094/4, 
Karlovy Vary

47167 Závada, David, Mgr. 19. 06. 2024 Baker & McKenzie, s. r. o., 
advokátní kancelář

Klimentská 1216/46, Praha

47191 Zbíral, Filip, Mgr. 01. 07. 2024 Advokátní kancelář Pokorný, 
Wagner & partneři, s. r. o.

Klimentská 1216/46, Praha

47211 Zeman, Jan, Mgr. 02. 07. 2024 Invicta, advokátní kancelář, 
s. r. o.

Ostrovní 2064/5, Praha

47171 Zenker, Jakub, Mgr. 21. 06. 2024 MT Legal s. r. o., advokátní 
kancelář

Jana Babáka 2733/11, Brno

47279 Ziková, Natálie, Mgr. 02. 08. 2024 Advokátní kancelář  
Stejskalová & Blechová, s. r. o.

Heršpická 813/5, Brno

47311 Zrno, Oliver, Mgr. 15. 08. 2024 Finreg Partners, advokátní 
kancelář, s. r. o.

Jungmannova 750/34, Praha

47154 Zvoníčková, Jana, Mgr. 10. 06. 2024 Havel & Partners s. r. o., 
advokátní kancelář

Na Florenci 2116/15, Praha

47228 Žufanová, Kateřina, Mgr. 09. 07. 2024 Mgr. Ladislav Vrubel,  
advokát

Staňkova 103/18, Brno

V případě, že není u advokátního koncipienta uveden jeho zaměstnavatel, jedná se o advokátního koncipienta, který byl 
ve sledovaném období do seznamu advokátních koncipientů zapsán, a následně byl v tomto období ze seznamu vyškrtnut.

b) Vyškrtnutí ze seznamu advokátních koncipientů

Ev. č.  Advokátní koncipient Dne Zapsán do seznamu advokátů pod EČ

45291 Adamusová, Michaela, Mgr., 
Bc.

03. 07. 2024 21469

45046 Albert, Lukáš, JUDr. 02. 07. 2024 21387
45334 Anderson, Adéla, Mgr. 02. 07. 2024 21394
45252 Bajger, Dominik, Mgr. 02. 07. 2024 21436
46638 Bartlová, Sára, Mgr. 01. 08. 2024
44542 Bartoňová, Gabriela, Mgr. 01. 08. 2024 21477
44659 Baslík, Miloš, Mgr. 02. 07. 2024 21466
45051 Baumgartnerová, Klára, Mgr. 02. 07. 2024 21448



Částka 3/2024 Strana 82Věstník České advokátní komory 2024

42439 Bílek, Marek, Ing., Mgr. 01. 07. 2024
46290 Bistárová, Eva, Mgr. 01. 07. 2024 21452
44940 Blahová, Eliška, Mgr. 02. 07. 2024 21405
44746 Bořutová, Zuzana, Mgr. 01. 07. 2024 21391
45087 Bouška, Jan, Mgr. 01. 07. 2024
47200 Bravencová, Zuzana, Mgr. 31. 08. 2024
47036 Brožek, Matěj, Mgr. 24. 08. 2024
44536 Bučková, Kristýna, JUDr. 03. 08. 2024 21301
40632 Burget, Jakub, Mgr. 02. 07. 2024 21418
46632 Burian, Tomáš, Mgr. 07. 08. 2024
46758 Burián, David, Mgr. 01. 06. 2024
44574 Cápal, Milan, Mgr. 01. 07. 2024 21336
32484 Cechová, Šárka, JUDr. 01. 07. 2024
44744 Čada, Daniel, Mgr. 03. 07. 2024 21447
44284 Černíková, Nikola, Mgr. 01. 08. 2024 21273
45253 Černý, Roman, Mgr. 01. 08. 2024
47183 Čížek, Kristián, Mgr. 08. 08. 2024
44765 Čvančarová, Eliška, Mgr. 01. 06. 2024 21315
45876 Divošová, Petra, Mgr. 01. 07. 2024
45023 Dobr, Daniel, Mgr. 02. 07. 2024 21403
44965 Dolejšová, Tereza, Mgr. 01. 08. 2024 21319
44436 Doležal, Daniel, Mgr. 02. 07. 2024 21460
45944 Doudová, Anna, Mgr. 30. 07. 2024
45130 Drahošová, Iveta, Mgr. 15. 06. 2024 21386
45079 Dušek, Šimon, Mgr., Bc. 01. 07. 2024 21432
44856 Dvořáková, Pavla, JUDr. 01. 06. 2024 21339
46144 Ehrenberger, Patrik, Mgr. 01. 06. 2024
47190 El Haddidy, Tom, Mgr. 09. 08. 2024
45033 Farid, Sarah, Mgr. 02. 07. 2024 21392
46445 Filipová, Kateřina, Mgr. 01. 07. 2024
45002 Fryč, Michal, Mgr. 03. 07. 2024 21395
46584 Futterová, Alice, Mgr. 01. 06. 2024
35390 Gajdušek, Petr, Mgr. 01. 08. 2024 21420
45084 Gerychová, Kateřina, Mgr. 02. 07. 2024 21438
44950 Golková, Patricie Anna,  

Mgr.
01. 07. 2024 21416

44247 Görges, Marek, JUDr. 02. 07. 2024 21421
45099 Gracík, Vojtěch, Mgr. 02. 07. 2024 21429
46666 Ha, Duc Nghia, Mgr. 01. 07. 2024
46619 Hampelová, Marcela, Mgr. 01. 07. 2024
44942 Hanousek, Petr, Mgr. 01. 08. 2024
44652 Hašan, Michal, Mgr. 01. 07. 2024 21358
44593 Havrdová, Lenka, Mgr. 01. 07. 2024
44673 Hlovjak, Ruslan, Mgr. 02. 07. 2024 21440
44829 Hnyda, Kristýna, Mgr. 02. 07. 2024 21399
45280 Hodačová, Barbora, Mgr. 02. 07. 2024 21445
44870 Hoferek, Jan, Mgr., Bc. 02. 07. 2024 21423
44706 Hollerová, Darina, Mgr. 02. 07. 2024 21454
44794 Holubová, Klára, Mgr. 01. 08. 2024 21404
46625 Horníček, Filip, Mgr. 01. 08. 2024
47024 Hořavová, Maria, Mgr. 01. 07. 2024
41650 Hrtoň, Radek, Mgr. 01. 08. 2024
46757 Hrubá, Veronika, Mgr. 09. 07. 2024
43007 Hrubá, Andrea, Mgr., Bc. 28. 08. 2024
46878 Hunková, Veronika, Mgr. 01. 08. 2024
44847 Ježková, Martina, Mgr., Bc. 02. 07. 2024 21383
47052 Jiříkovicová, Nikol, Mgr. 01. 08. 2024



Věstník České advokátní komory 2024Strana 83 Částka 3/2024

44234 Jung, Liliya, Mgr. 02. 07. 2024 21449
46884 Kandalcová, Alena, JUDr. 01. 07. 2024
44367 Kemr, Jan, Mgr. 02. 07. 2024 21442
45826 Kiss, Alexander Bryan, Mgr. 01. 06. 2024
40948 Kokešová, Monika, Mgr. 13. 07. 2024
43909 Kolář, Filip, Mgr. 02. 07. 2024 21312
44826 Konečná, Klaudie, JUDr. 02. 07. 2024 21428
44655 Korsová, Ester, Mgr. 02. 07. 2024 21371
44889 Kořínková, Karolina, Mgr. 01. 07. 2024 21333
45030 Košňar, Václav, Mgr. 02. 07. 2024 21430
37323 Košťálek, Jan, Mgr. 03. 07. 2024 21459
43548 Kovářová, Marie, Mgr. 01. 08. 2024
30870 Kozák, Lukáš, Mgr. 01. 07. 2024
44733 Kozlová, Tereza, Mgr. 10. 06. 2024 21382
42412 Král, Martin, JUDr. 01. 06. 2024
43867 Kredba, Jan, Mgr. 02. 07. 2024 21408
46585 Krejča, Jiří, Mgr. 01. 07. 2024
46890 Kroupa, Šimon, Mgr. 18. 06. 2024
45038 Kubala, Tomáš, JUDr. 02. 07. 2024 21393
44866 Kubová, Denisa, JUDr. 01. 07. 2024 21330
44853 Kučera, Ondřej, Mgr. 01. 06. 2024 21322
44961 Kučera, Petr, Mgr. 02. 07. 2024 21389
44876 Kučerová, Kateřina, Mgr. 02. 07. 2024 21401
46254 Kudrnová, Libuše, Mgr. 01. 07. 2024
43421 Kutálková, Veronika, Mgr. 01. 08. 2024 21461
43598 Larionova, Alena, Mgr. 01. 06. 2024
47034 Lemberka, Marek, Mgr. 01. 06. 2024
46509 Létavka, Matěj, Mgr. 01. 07. 2024
45034 Lindnerová, Adéla, Mgr. 01. 07. 2024 21491
42402 Majerníčková, Naděžda,  

Mgr.
01. 08. 2024

46554 Malá, Zuzana, Mgr., Bc. 01. 07. 2024
45013 Meixnerová, Eva, Mgr. 02. 07. 2024 21434
46693 Mikuš, Jaroslav, Mgr., Ing. 15. 06. 2024
44780 Minaříková, Pavlína, Mgr. 01. 07. 2024 21239
44663 Morong, Jan, Mgr., Bc. 15. 06. 2024 21385
45929 Nádravský, Adam, Mgr. 01. 07. 2024
45061 Navrátil, Martin, Mgr. 02. 07. 2024 21390
44793 Nehyba, Martin, Mgr. 02. 07. 2024 21369
45279 Nechvátalová, Linda, Mgr. 01. 07. 2024
44620 Němec, Viktor, JUDr. 01. 07. 2024 21245
46232 Ngo, Monika, Mgr. 01. 06. 2024
46135 Niemczyk, Kira, Mgr., Bc. 07. 07. 2024
44967 Pajatsch, Ondřej, Mgr. 01. 08. 2024 21263
46942 Palasová, Kristýna, Mgr. 01. 08. 2024
46805 Palát, Jakub, Mgr. 01. 08. 2024
45151 Patáková, Dita, Mgr. 15. 07. 2024 21413
41601 Petrů, Jana, JUDr. 01. 06. 2024 21238
43914 Petrýdes, Miloslav, JUDr. 02. 07. 2024 21424
47130 Piovár, Šimon, Mgr. 25. 06. 2024
47166 Polách, David, Mgr. 20. 08. 2024
44028 Povýšilová, Petra, Mgr. 01. 06. 2024 21303
45075 Preisslerová, Barbora, Mgr. 02. 07. 2024 21419
46652 Provazník, Jan, Mgr. 01. 07. 2024
44680 Ptáček, Alena, Mgr., Ing. 10. 06. 2024 21377
44675 Rejmanová, Pavlína, Mgr. 01. 06. 2024 21317
44718 Rendlová, Daniela, Mgr. 02. 07. 2024 21375



Částka 3/2024 Strana 84Věstník České advokátní komory 2024

42282 Rudošová, Tereza, Mgr. 02. 07. 2024 21373
44784 Rybníčková, Barbora, Mgr. 01. 07. 2024 21305
43734 Sedláčková, Iveta, Mgr. 24. 07. 2024
46564 Sedlářová, Silvie, Mgr. 01. 07. 2024
45292 Sekanina, Čestmír, Mgr., Bc. 19. 08. 2024
44836 Schejbal, Michal, JUDr. 01. 06. 2024 21363
40646 Schindlerová, Zuzana, Mgr. 23. 07. 2024
46430 Schneider, Jan, Mgr. 17. 06. 2024
46390 Síkora, Tomáš, Mgr. 01. 06. 2024
44774 Slezák Holeš, Jan, Mgr., Ing. 02. 07. 2024 21396
44939 Smělá, Lucie, Mgr. 02. 07. 2024 21467
44372 Sobotková, Aneta, Mgr. 02. 07. 2024 21441
37151 Sokolová, Oľga, Mgr. 01. 06. 2024
45523 Solanská Velflová, Lucie,  

Mgr.
11. 07. 2024

44945 Spitsyn, Oleksandr, Mgr. 02. 07. 2024 21443
45040 Spousta, Jan, Mgr. 02. 07. 2024 21465
44880 Steinbachová, Eva, Mgr. 01. 06. 2024 21264
44897 Straka, Václav, Mgr. 02. 07. 2024 21451
43200 Strakatý, Tomáš, Mgr. 02. 07. 2024 21435
45853 Strýhalová, Tereza, Mgr. 01. 07. 2024
44996 Studničková, Ivana, Mgr. 01. 06. 2024
44969 Suchánek, Kamil, Mgr. 04. 07. 2024 21446
45044 Svoboda, Pavel, Mgr. 02. 07. 2024 21426
45662 Svobodová, Barbora, Mgr. 01. 06. 2024
46208 Sýkora, Ondřej, Mgr. 01. 07. 2024
44561 Sýkora, Vít, Mgr. 02. 07. 2024 21384
44845 Škodová, Lenka, Mgr. 01. 08. 2024 21370
45074 Škrdlová, Natálie, Mgr. 01. 08. 2024 21439
45101 Šourek, Jan, Mgr. 02. 07. 2024 21455
44964 Špičák Nezhybová, Monika, 

Mgr.
02. 07. 2024 21462

45278 Štálíková, Markéta, Mgr. 01. 08. 2024
44664 Švarc, Jan, Mgr., Bc. 01. 06. 2024 21252
44994 Tenorová, Veronika, Mgr. 02. 07. 2024 21437
47066 Tomeš, Vítek, Mgr. 18. 06. 2024
38519 Tribulová, Marika, Mgr. 01. 06. 2024
45043 Ulip, Tomáš, Mgr. 02. 07. 2024 21410
44963 Valíčková, Sabina, Mgr. 01. 07. 2024
44727 Valtr, Tomáš, Mgr. 02. 08. 2024 21473
46732 Vaněk, Šimon, Mgr. 01. 06. 2024
45041 Vaníček, Jan, Mgr. 01. 07. 2024 21478
42715 Vaňurová, Marta, Mgr. 02. 07. 2024 21372
44314 Vašíček, Jiří, Mgr. 01. 06. 2024
47152 Vavera, Jiří, Mgr. 24. 08. 2024
45077 Vavřík, Leoš, Mgr. 02. 07. 2024 21433
44339 Večerka, Jiří, Mgr. 02. 07. 2024 21414
44919 Večeř, Igor, JUDr., Ph.D. 02. 07. 2024 21444
44719 Velcer, Vít, JUDr. 02. 07. 2024 21427
43080 Veselá, Kateřina, Mgr. 01. 07. 2024 21412
41868 Veselská, Dagmar, Mgr., Bc. 01. 08. 2024
47081 Veselý, Vojtěch, Mgr. 19. 06. 2024
45187 Veverková, Svatava, JUDr.,  

Bc., Ph.D.
02. 07. 2024 21411

33634 Vidlák, Karel, Mgr. 01. 06. 2024
46356 Viktor, Marek, Mgr. 01. 07. 2024
44886 Vintr, Daniela, JUDr. 01. 08. 2024 21490



Věstník České advokátní komory 2024Strana 85 Částka 3/2024

41889 Vlček, Tomáš, JUDr. 03. 07. 2024 21388
40703 Volf, Adam, Mgr. 01. 06. 2024 21335
38973 Vondráčková, Eliška, Mgr. 12. 08. 2024 21417
30847 Vostrý, Michal, JUDr., MBA, 

LL.M.
15. 07. 2024 21422

45029 Wesselý, Jan, Mgr. 02. 07. 2024 21458
44861 Zacpal, Mikuláš, Mgr. 02. 07. 2024 21453
44713 Zbranek, Petr, JUDr. 01. 07. 2024 21378
44968 Zikmundová, Klára, Mgr. 02. 07. 2024 21397
45014 Zmeková, Veronika, Mgr. 17. 07. 2024 21486
45664 Žďánský, Michal, JUDr. 02. 07. 2024 21398

c) Pozastavení výkonu právní praxe advokátního koncipienta

Ev. č.  Advokátní koncipient Dne

45865 Burešová, Kristýna, Mgr. 22. 06. 2024
46314 Gajdůšek, Vendula, Mgr. 01. 06. 2024
46170 Houdková, Eliška, Mgr. 12. 06. 2024
45237 Ježková, Barbora, Mgr. 01. 08. 2024
45698 Kalivodová, Markéta, Mgr. 04. 07. 2024
45211 Kováčiková, Veronika, JUDr. 01. 07. 2024
46365 Križanová, Veronika, Mgr. 17. 08. 2024
45369 Ľhôte, Terezie, Mgr. 20. 08. 2024
46320 Pešičková, Martina, Mgr., Bc. 22. 06. 2024
46307 Rabinovič, Tatiana, LL.M. 17. 06. 2024
42972 Slivková, Kateřina, JUDr. 10. 08. 2024
46718 Souralová, Lenka, Mgr. 28. 07. 2024
43752 Zahradníčková, Tereza, Mgr. 

et Mgr.
26. 07. 2024

41363 Richter, Tomáš, Mgr. 18.  04.  2024
46704 Ryšková, Anna, Mgr. 29.  04.  2024
46243 Sekyrková, Kateřina, Mgr.,  

Bc. 
22.  02.  2024

45278 Štálíková, Markéta, Mgr. 24.  01.  2024
45691 Štefánek, Zuzana, Mgr. 20.  05.  2024
46940 Tesnerová, Tereza, Mgr. 11.  03.  2024
43159 Zirhut, Kristýna, JUDr. 01.  05.  2024

d) Zrušení pozastavení výkonu právní praxe advokátního koncipienta

Ev. č.  Advokátní koncipient Dne Zaměstnán u Sídlo

41363 Richter, Tomáš, Mgr. 22. 08. 2024 Vlček, Martin, Mgr., advokát Holešovská 166, Fryšták



Částka 3/2024 Strana 86Věstník České advokátní komory 2024



Věstník České advokátní komory 2024Strana 87 Částka 3/2024



Věstník České advokátní komory 2024Částka 3/2024 Strana 88

Vydavatel a redakce: Česká advokátní komora, Národní 16, 110 00 Praha 1
Sazba: Dr. Josef Ženka, st., Praha 8
Vychází podle potřeby


